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Locatie
Adres
Wieringerwerf
Verbindingsweg 2A

Perceel
Oppervlakte: 2.905m2

Omtrek: 250m

Bestaande situatie
Leegstaand pand

Nieuwe situatie
30 appartementen &
61 parkeerplaatsen
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Maatvoering binnenwanden
Maatvoering gevelopeningen

Maatvoering geveldelenMaatvoering totaal

Maatvoering totaal

Maatvoering geveldelen

Maatvoering gevelopeningen

Maatvoering binnenwanden

APP. 3.02
 Opp: 156,15 m2

APP. 3.04
 Opp: 151,51 m2

APP. 1.01
 Opp: 78,06 m2

APP. 1.02
 Opp: 72,61 m2

APP. 2.01
 Opp: 71,32 m2

APP. 2.02
 Opp: 88,55 m2

APP. 2.03
 Opp: 69,18 m2

APP. 2.04
 Opp: 79,80 m2

APP. 3.03
 Opp: 121,52 m2

APP. 3.01
 Opp: 117,13 m2

-300
±0

+8.722

+14.640

±0

+7.469

+12.105

±0

+5.634

+9.204

+5.916

+2.902

+8.7221*

1*

1*

Totstandkoming ontwerp
Groene loper
Het nieuwe appartementencomplex aan de Verbindingsweg bevindt zich aan
het eind van de Professor Granpré Molièrestraat. De wijde groenvoorzieningen
aan deze weg vormen een groene loper naar het bestemmingsplan.

Zichtlijnen
Vanaf de Werfstraat naar de Dorsmolen loopt de hoogte van de
appartementsgebouwen op. Deze speelse vormgeving zorgt voor een gesloten
gevoel richting de drukke Dorsmolen en een open gevoel richting de levendige
woonwijk ten westen van het appartementencomplex.

Materialisering
Door een combinatie van metselwerk en licht beton, wordt een mix gecreëerd
tussen de traditionele omgeving en de moderne
stijl van BAAS architecten.

1* Donkerbruin/rood
metselwerk

2* Natuursteen leien
dakpannen

3* Licht beton entree-
kaders

4* Zinken dakranden

1*

2*

3*

4*


